



חסייני לא מפחד

המורסמים שהגיעו השבוע, כאילו יש אימים על חי סייצל אליהוסייני בעיקבות פגישותיו עם אישים ישראלים, כולל אינם מטרדיים את אליהוסייני. הפירסומים בנוסלס פוסט מתייחסים לזחוח שלפיהם יתנקש אש"ף בחייו של אליהוסייני בעיקבות הפגישות. חוסייני ביטל את הפירסומים כמטופשים. מקורכי אליהוסייני חוששים שכאן נקרו המורסמים להכין את הרקע לגרמנים ישראלים, המעוניינים להתנקש בחיי המנהיג הפלסטיני. חוסייני מתכוון בימים הקרובים להחזיב את פגישותיו לתחומי תל-אביב, לפגישות עם מעצבי דעת-קהל.

בקרוב מינוי וספחים

כלכליים

נציבות שרות-המדינה תפרסם בימים הקרובים מיכרזים למישרות של נספחים כלכליים במקומות שונים באירופה.

מינוי הנספחים ייעשה ברובו על-ידי מישרת-אוצר, אך חלק מן המישרות הן באחריות מישרת-תעשייה-והמסחר. במישרות האוצר יעקבו נדריכות כדי לראות אם אנשי שימצו פרס יבקשו לאישי מישרות אלה באנשי-שלומם. באוצר אומרים כי בעבר איישו המישרות על-ידי עובדים מן המישר. גם במישרת-תעשייה-והמסחר עוקבים האט ייאוישו המישרות בעובדים קבועים של המישר.

זריקת-מרץ לאינתיפאדה

זריקת-מרץ מגיעה בימים אלה לאינתיפאדה בדמות סטודנטים פלסטיניים הנרצחים לשוב לשטחים הכבושים. חו"ל נאלצים לשוב לשטחים הכבושים, משום שהוריהם אינם יכולים עוד לכלכלם, בעיקבות פחות הדינר.

נציגויות לנשים בשחור

במשרמת האחרונה של "נשים בשחור", שהתקיימה ביום השישי האחרון, נמסר כי מישרת במתכונת דומה תיערך בערים ניו-יורק, לונדון, רומא, בוסטון וזנורה. בלונדון תיערך המישרת מדי שבת, בין 3 ל-4, מול מישרי ארענ. במישרת הנשים בלונדון יש יותר מ-100 נשים, ומדי שבוע משתתפות במישרת 12 נשים המתלפות מדי שבוע. הן נושאות כרזות באנגלית, כערבית ובעברית ועוסקות בעיקר בחלוקת כרזים, תחזמת עצומות והסברה.

ביזיון במסיבת-קוקטייל

לפי עדות נוכחים ישראלים שהיו במקום, היתה מסיבת-הקוקטייל רבת-המשתתפים, שנערכה לכבוד הרמטכ"ל רן שומרון בושינגטון, ביזיון. במסיבה, שבה נכחה כל צימת הצבא האמריקאי, לא אכר הרמטכ"ל אף מילה אחת באנגלית.

התעשייה האווירית

מפסידה

למרות מבירות, התעשייה האווירית, הרווח מהפחות חולק מהמענק האמריקאי שנתקבל בקיץ ביטול ה"לביא", לא השתפר מצבה גם השנה. ב-1987 רשמה התעשייה האווירית הפסד של 97 מיליון דולר. לפי ההערכה צפוי השנה הפסד שיגיע בין 10 ל-20 מיליון דולר. נוסף על כך יש בתעשייה האווירית כוונה לנסות ולמצוא תעסוקה מתאימה ל-400-500 עובדים, שהיו מעורבים בזמנו

בפרוייקט הלביא ועדיין לא נמצאה להם תעסוקה חליפית. אם לא יושבו עובדים אלה בקרוב, יופעל עליהם לחץ לפרוש מעבודתם.

במערך מודאגים

במילגת-העבודה מתרכים החששות לגפילת כוחה של המיפלגה בבחירות המוניציפליות הקרובות. במיוחד מתרכי החשש בערים ובמועצות, שבהן נתגלעו סיכסוכים פנימיים, ובמקומות שבהם התפלגו הרשימות כמו בחולון, בבתי-ספר ובממת-השרון.

406

- ביום השני, ה-20 בסברואר, מסר דו"ר בריצה"ל על 303 הרוגים פלסטיניים בש"טחים הכבושים. מיספר זה כולל הרוגים מזרי חיילי צה"ל בלבד.
- לפי ספירת, "העולם הזה", הגיע מיספר ההרוגים הפלסטיניים ל-406.
- לעומת זאת, מוסרים מקורות פלסטיניים על 506 הרוגים, לפי הפירוט הבא:
 - 342 הרוגים מירי חיילי צה"ל ומת-נחלים.
 - 71 הרוגים כתוצאה משאיפת גז.
 - 43 הרוגים ממכות והתחשמלות.
 - 50 הרוגים מסיבות אחרות.

מיצובישי לתתי-אלופים

מינהל-הרכב הממשלתי בורק איוו מכונת תיקנית להעניק בעתיד לתתי-אלופים בצה"ל. המכונת בעלת הסייבים הרבים ביותר היא, מיצובישי גאלאנפי. נבדקות מכונות אמריקאיות שונות, וגם אורי 80 נמצאה מתאימה מאוד לצרכים, אבל מינהל-הרכב אינו יכול לצייד תתי-אלופים עבריים ברכב גרמני. המיפרט לרכב כולל מנוע 1800 סמ"ק וגיר אוטומטי. עד היום נסעו תתי-אלופים, יותר מ-700 במיספר, בפורד טיידה.

סיוע למישפחות מיכוררים

ההסתדרות מתכוננת להפעיל בתקופה הקרובה מערך שרותים, שיעניק סיוע למישפחות שלפחות אחד מבני-הזוג בהן פוטר מעבודתו. שרה אלספקטור, ראש מחלקת-הרווחה, משלימה בימים אלה סקר ארצי, והמחלקה שבראשה היא עומרת תסייע למישפחות כאמצעות פסיכולוגים, עובדים סוציאליים ואף סכסולוגים. מרובר בסיוע לקשיים הגובעים ממתחים בין-אישיים, נושאי הורות ובעיות לידים. השרות, שהוא כלל-ארצי, יופעל באמצעות קבוצות וגם בצורה אינדיווידואלית.

מי יבטח את השכירים?

התאחדות חברות ביטוח-חיים פותחת במאבק למנוע מגיעה נוספת בציבור מבטחי ביטוח-מנהלים. מנכ"ל התאחדות, שמואל גולומב, העביר לשרת-אוצר, שימצו פרס, מיסמך פנימי, ובו הוא טוען, בין השאר, נגד גישת אנשי-אוצר, שהתלבשו על חברות-הביטוח מצד אחד, כעוד שבמקביל הם מסייעים לקרנות-הפנסיה של ההסתדרות, ובכך מחמירים את הפגיעה בשכירים המבוטחים בביטוח-מנהלים. אחד הסעיפים בהסכם פרסיקיסר עסק בסיוע לקרנות-הפנסיה ההסתדרותיות.

עו"דים לא משלמים

עורכרידן קמנים בגרולים אינם משלמים עבור שרותי פרומוקול. חברת "אלעד מערכות", המספקת שרותי-פרומוקול לעורכרידן, איננה מצליחה לגבות את התשלומים המגיעים לה ממאות עורכרידן הגנהים משרותיה. מרובר אומנם בסכומים קטנים, הגיעים בין שלושה שקלים ל-70 שקלים, אך בסך-הכל מצטברים הסכומים לרבות שקלים. ליישכת עורכרידן הודיעה לחברה שאין בידה הכלים לאכוף את התשלום על עורכרידן.

מוהל בכיר נחפס

מנהל בכיר ברשות שדות-התעופה פוטר באחרונה מעבודתו. הרו נתפס כשהוא מעביר מיטען ללא בדיקה.

קורת-עופה לגוש-קטיף

קריטיקות הרש לגוש-קטיף מוקם בימים אלה. מועצת גוש-קטיף התמה על הסכם עם חברת-התעופה סנוניו לפתיחת שני קווי-תעופה להנל-קטיף ברצועת-עזה. המטוסים ייצאו מירושלים ומתל-אביב וינחתו במינתת חדש, שיוקם ליד היישוב העירוני נווה-דקלים. מחיר הטיסה יהיה 25 שקלים. אורך המינתת יהיה 800 מטר, והוא יוקם במימון ממשלתי. הוא אמור לשמש תיירים ונופשים. המעוניינים להגיע להנל מבלי לחצות את הרצועה. המועצה מתכוננת גם להפעיל מחדש את מלון חוף-קטיף המושבת. הקו לא יהיה סריר, והטיסות יהיו כפופות לביקוש והיצע. מטרתן להגביר את הנגישות לחל. עוד יוקם באיוור כבישרות, שייכנס לרצועה מכיוון קיבוץ כיסופים בנגב הצפוני. גם מימון הכביש הוא ממשלתי.

הגלסנוסטי הגיע לקובה

בפעם הראשונה תגיע השנה למכביה מישלחת מקובה. ביום השני התכנסה הוועדה הבינלאומית למען המכביה, ובמיסגרתה סיפר גשיא מכבי העולמי, מרקוס ארבייסמן, כי סניף מכבי בהוואנה, בקובה, מתכוון לשלוח מישלחת של תישעה אתלטים למכביה ה-13, שתתקיים ביולי הקרוב ברמת-גן. לפני חודשיים הוקם סניף מכבי בבודפשט בהונגריה, לפני בחודש הקם סניף בלטביה בברית-המועצות.

רואי-חשבון בפעולה

אלפי רואי-חשבון שוקדים בימים אלה על הכנת הרוחות הכספיים ל-1988. על פי החלטת לישיבת רואי-החשבון, שערך הדולר, שלפיו יערבו הרוחות, יהיה 1.81 ולא 1.68, כפי שהמליצה הרשות-לניירות-עקר. הרוחות הראשונים במיגורים השונים יתחילו להתפרסם כבר במהלך מרס.

אקו"ם בעיקבות מועמדים

מישרת-החקירות של אקו"ם, אגודת קמפוזיטורים, מחברים ומיללים, עוקב אחרי מועמדים ברשויות המקומיות, שהפגינו קלטות עם נאומים מלוחת בקטערי מוסיקה, מבלי לשלם עבורן תמלוגים לאקו"ם. הפצת קלטות שבהן קיטערי-מוסיקה מחייבת תשלום תמלוגים לאקו"ם, אולם מסתבר כי רק מעטים מבין המועמדים שרחו והעבירו את התמלוגים כנדרש.

"יתוש בראש" חוזר

משבוע הבא מתחדשת ב"גלריצה"לית התוכנית הסאטירית "יתוש בראש". המנחים הקודמים של התוכנית, מאיר שלון ושלמה ניצן, יוחלפו בגבי גזית, ואל המשתתפים, מנחם זילברמן ודניאלה שמי, יצטרפו נתן רטנר ויאירי ניצני. המהדורה הקודמת, בתקופתו של רון ביישי, לא עברה צנזורה. לא ברור עדיין אם ידרוש נחמן שי, המפקד הנכחי של התחנה, לצנזר את התוכנית החדשה.

צוותות הטוקים נרדמו

אישיחיומש גילה השבוע את אחד מסודות יסודייםפורים: מדוע לא פעל הגי"ש, שזרובן לפני המילחמה בעמל של שני נים כדי לצלוח את התעלה. הגשר היה צריך להינשא על-ידי שישה מצקים, בתהליך מסובך. במשך שלוש שנים אומנו שישה צוותות של מצקים במיוחד למשימה זו. אולם ביום-הכיפורים שהו צוותות אלה רווקא ברמת-הגולן. אחרי איומן קצרצר הוטל על שישה צויר תות אחרים להניח את הגשר, אולם שניים מהצוותות, שהיו עייפים עד מוות אחרי ימים של לחימה רצופה, נרדמו בשעת הפעולה. כתוצאה מכך התעקם הגשר, ואיראפשר היה להשתמש בו בימים המכריעים.

קרח בחיפה

עיריית חיפה פורסמה מיכרז פומבי בין קבלני הנרליין, על הקמת מרכז להחלקה על קרח, על שטח של שיבעה דונם, בכניסה הדרומית לעיר. לפי התיכונן יהיה במקום מישטח החלקה של 1000 מ"ר. קבלנים מעריכים שההשקעה בפארק תהיה לפחות מיליון דולר.